[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района

Постановление

08.11.2013
с. Уват
                                           № 185
О внесении изменений в постановление администрации
Уватского муниципального района от 27.05.2013 № 91

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и в связи с изменением адреса фельдшерско-акушерского пункта в д.Яр Алымского сельского поселения:

1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 27.05.2013 № 91 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам» (далее – Постановление) следующие изменения:

    1.1. В Приложении № 1 к Постановлению строку 4 таблицы «Перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, вокзалов, мест массового скопления граждан» изложить в следующей редакции:
	4
	Фельдшерско-акушерский пункт
	Уватский район, д.Яр, ул.Молодежная, д.7а

    1.2. В Приложении № 2 к Постановлению «Ситуационный план Фельдшерско-акушерского пункта расположенного по адресу: Тюменская область, Уватский район, д.Яр, ул.Молодежная, д.8 а» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимовой Е.Ю.) настоящее постановление:

    2.1. Опубликовать в газете «Уватские известия».

    2.2.  Разместить на сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 ноября 2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района
И.М.Тубол
Приложение
к постановлению администрации

Уватского муниципального района

от 08.11.2013 № 185
Ситуационный план

Фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: Тюменская область, Уватский район, д.Яр, ул.Молодежная, д.7а
Масштаб 1:1000
[image: image2.png]